SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PI.
Contratado: 05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA. Objeto: 1.1.1. Acrescentar 25% do valor inicial atualizado do contrato, a partir
da data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 117.849,60 (cento e
dezessete mil, oitocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos), após aplicação
do desconto de 16,07%, nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º
8.666/1993.1.1.2. Alterar a cláusula segunda - preço, em função do acréscimo..
Vigência: 04/02/2025 a 04/05/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: